
Список на училишта-домаќини за регионален натпревар по хемија, 6 април 2019 
 

Регион 1 
Скопје 

СУГС Гимназија 
„Никола Карев“ 

Координатор: Ела Јаневска 
Комисија: (мин. 7) 

siljo_yu@yahoo.com 

Институт за 
хемија, ПМФ 

Комисија: (мин. 16) natprevar.hemija.osnovno@gmail.com 

Регион 2 
Куманово 

СОУ Гимназија 
„Гоце Делчев“ 

Координатор: Анита Тасевска 
Комисија: (мин. 3) 

anita_tasevska@yahoo.com 

ООУ „11 
Октомври“ 

Координатор: Магдалена Јовановска 
Комисија: (мин. 4) 

magdalenatasevska@yahoo.com 

Регион 3 
Тетово 
(Боговиње) 

ПСУ „Јахја 
Кемал“ 

Координатор: Subulay Saban subulay.saban@ykc.edu.mk 

Комисија (средно): (мин. 2) 
Комисија (основно): (мин. 3) 

 

Регион 4 
Гевгелија 

СОУ „Јосиф 
Јосифовски“ 

Координатор (средно): Милан Лешевски  
Комисија: (мин. 2) 

lesevski@gmail.com 

Координатор (основно): Софче Капсарова 
Комисија: (мин. 7) 

sofce_kapsarova@yahoo.com 

Регион 5 
Прилеп 

СОУ Гимназија 
„Мирче Ацев“ 

Координатор: Блаже Димески 
Комисија: (мин. 4) 

blaze_dimeski@yahoo.com 

ООУ „Добре 
Јованоски“ 

Координатор: Христина Дичоска 
Комисија: (мин. 10) 

hristina_dicoska@yahoo.com 

Регион 6  
Штип 

СОУ „Димитар  
Мирасчиев“ 

Координатор: Тони Поп – Димитров teofilap@yahoo.com 

Комисија (средно): (мин. 3) 
Комисија (основно): (мин. 8) 

 

 


